[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19
	ноября
	201
	0
	г.

	№ 272

г. Тарко-Сале

"О внесении изменений  в положение  об избирательной комиссии

муниципального образования город Тарко-Сале"
В соответствии с Федеральным законом  № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года "Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Ямало-Ненецкого автономного округа  № 30-ЗАО от 27 июня 2006 года "О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе"  и со статьей 38 Устава муниципального образования город Тарко-Сале Собранием депутатов р е ш е н о:
1. В положение об избирательной комиссии муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 14 мая 2007 года № 67 (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 1 Положения слова "ул. Республики, д. 48" заменить словами  "ул. Геологов, д. 8".
1.2. В пункте 1 статьи 5 Положения слова "непостоянной" заменить на слова "постоянной".
1.3. Абзац 2 пункта 2 статьи 6 Положения изменить, изложив его в следующей редакции: "Численный состав избирательной комиссии определяется в соответствии с Уставом муниципального образования г. Тарко-Сале и составляет 8 членов комиссии с правом решающего голоса.".

1.4. В статье 20 Положения:

1.4.1. Пункт 5 считать пунктом 3;
1.4.2. Пункт 6 считать пунктом 4.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

       И.Л.КОНОНЕНКО